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Automat do gier losowych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 12 lipca 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest automat do gier 

losowych, znajdujący zastosowanie jako wyposażenie kasyn gry, 

salonów gier, świetlic, pubów, kawiarni i innych obiektów o charakterze 

rozrywkowym. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, 

nadająca się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać automatu do 

gier losowych, zgodnie z rozwiązaniem przejawia się w jego kształcie 

oraz elementach zdobienia, szczególnie podświetlanych tablic 

czołowych. 



Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, 

na którym fig. 1- przedstawia automat w widoku perspektywicznym z 

półprofilu, flg.2 - w widoku z przodu, fig.3 i fig.4 ilustrują zdobienia 

podświetlanych tablic czołowych, odmiana 1-2. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony także na załączonych 

fotografiach, gdzie fig.5 i fig.6 prezentują automat w widoku z półprofilu 

i od czoła, natomiast fig. 7 i fig. 8- poszczególne odmiany zdobienia 

podświetlanych tablic czołowych automatu. 

Automat do gier losowych, według wzoru przemysłowego jest 

ukształtowany w formie przestrzennej bryły, której ścianka tylna oraz 

ścianki boczne mają formę gładkich, pionowych powierzchni. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że część 

czołową automatu stanowią trzy podświetlane, połączone ze sobą pod 

kątem rozwartym tablice. Górna podświetlana tablica jest nieco ukośnie 

nachylona do podłoża i połączona ze środkową tablicą, która jest 

połączona z dolną podświetlaną tablicą. W pobliżu zewnętrznej 

krawędzi dolnej podświetlanej tablicy znajduje się listwa z przyciskami. 

Poniżej podświetlanych tablic powierzchnia czołowa automatu jest ścięta 

ukośnie w kierunku wnętrza automatu, tworząc wnękę. We wnęce 

znajduje się prostokątny otwór. Poniżej ścianka czołowa automatu 

przebiega pionowo. 

Do istotnych cech wzoru przemysłowego należy zaliczyć 

zdobienie podświetlanych tablic czołowych. 

Zdobienie podświetlanych tablicy, według wzoru 

przemysłowego, odmian a 1  stanowią motywy słowno-graficzne 

rozmieszczone na czarnym tle. W górnym, lewym narożu znajduje się 

stylizowany napis w kolorze pomarańczowo-czerwonym rozświetlony 

żółtymi plamami. Obok są rozmieszczone jedno pod drugim prostokąty 

z białymi obwódkami. Z prawej strony jest tablica w kolorze czerwonym 



i czarnym, zakreślająca pole wokół otworu wrzutowego. Poniżej napisu 

są rozmieszczone tablice z różnokolorowymi rysunkami różnych 

przedmiotów, usytuowanych w rzędach jedno obok drugiego i cyframi 

obok. Różnokolorowe tablice są także z prawej strony. 

Poniżej znajduje się czerwony prostokąt zakreślony złotą ramką. Dolna 

tablica jest wyposażona u góry w niebieski prostokąt, zakreślony złotą 

ramką. Poniżej są trzy różnokolorowe tablice, połączone liniami, 

wysuniętymi poza obrzeża z prawej i z lewej strony. Linie te są 

zakończone kółkami, na powierzchni których są umieszczone cyfry. Z 

prawej strony znajdują się cztery tablice jedna nad druga, przesunięte 

względem siebie. Wewnątrz tych tablic są cyfry i różnorodne 

przedmioty. Podobne tablice są rozmieszczone wzdłuż dolnej krawędzi, 

przy czym od strony czołowej, wzdłuż krawędzi są umieszczone 

przyciski z różnokolorowymi napisami. 

Zdobienie podświetlanych tablicy automatu, według wzoru 

przemysłowego, odmian a 2  stanowi motyw słowno-graficzny w 

postaci stylizowanego czerwono-żółtego napisu z niebieskimi 

obwódkami, rozmieszczonego w górnym, lewym narożu, na żółto-

fioletowo-zielonym tle. Obok są umieszczone jeden nad drugim 

przyciski z kolorowymi napisami. W górnym, prawym narożu jest 

czerwono-czarna, prostokątna tablica pod otwór wrzutowy. Tło na tej 

powierzchni jest w kolorze fioletowym. Poniżej tło ma kolor fioletowy, 

mieszający się z kolorem niebieskim, czarnym i zielonym. U góry jest 

rozmieszczony na łuku czerwony, stylizowany napis. Poniżej są 

umieszczone jedna obok drugiej monety w kolorze złotym. Pod 

monetami jest rysunek przedstawiający trzy różnokolorowe, prostokątne 

tablice, połączone czerwonymi liniami, które po obu stronach mają 

końcówki w formie kółek. W kółka są wpisane cyfry. Poniżej jest 

czerwona tablica z bogato zdobioną żółto-czerwoną ramką. Z prawej 



strony jest żółto-pomarańczowa tablica. Na tej tablicy z prawej strony są 

rysunki różnych przedmiotów i owoców umieszczonych w poziomych 

rzędach. Obok w dwóch pionowych rzędach są rozmieszczone czerwone 

cyfry. Pod tą tablicą jest niebieska, prostokątna tablica z bogato 

zdobioną ramką w kolorze złotym, czerwonym i zielonym. Zdobienie 

dolnej części tablicy stanowi zielono-fioletowo-brązowe tło. Na tym tle 

są umieszczone z lewej strony trzy prostokątne tablice z rysunkami 

różnych przedmiotów wewnątrz. Linie łączące te tablice są po obu 

stronach zakończone czerwonymi kółkami z napisami cyfrowymi 

wewnątrz. U góry i u dołu są szlaczki utworzone z rysunków różnych 

przedmiotów w różnych kolorach. Z prawej strony są prostokątne tablice 

a pomiędzy nimi rozchodzące się na obie strony monety w kolorze 

niebieskim. U dołu, wzdłuż dolnej krawędzi są rozmieszczone 

przyciski z białymi obwódkami i kolorowymi napisami wewnątrz. 

JMP International Ltd. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 



Fig. 5 

Fig. 6 



Fig. 7 

Fig. 8 


	PL3918S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


